Plec de prescripcions tècniques, així com l’oferta presentada i les estipulacions previstes en 

aquest contracte; que obliguen a les parts en totes i cadascuna de les seves prescripcions. 

Segona. El preu del contracte per cada lot és el que s’especifica a continuació: 

- LOT 1: QUARANTA-NOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS (49.368,00 

euros), IVA inclòs. 

- LOT 2: QUARANTA-U MIL TRES-CENTS VUITANTA-DOS EUROS (41.382,00 euros), 

IVA inclòs. 

Tercera. La durada del contracte és d’1 any, a partir de la data de signatura del contracte. 

Aquest contracte és prorrogable, i contempla fins a una pròrroga anual, d’acord amb el que

[...]

D'acord amb la normativa vigent sobre contractes del sector públic, s’ha constituït les 

garanties següents a favor de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades: 

- LOT 1: la garantia aportada és de DOS MIL QUARANTA EUROS (2.040,00 €). 

- LOT 2: la garantia aportada és de MIL SET-CENTS DEU EUROS (1.710,00 €). 

Dotzena. Les causes i els efectes de resolució del contracte són les assenyalades en l’article 

211 i 313 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es 

transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell